
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 18 Gennaio 2016

Regione Numero contribuenti
Valore della produzione netta positivo Valore della produzione netta negativo

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 338.564 235.701 40.372.319 38.875 1.504.366
Valle d'Aosta 12.051 8.375 1.286.213 1.439 40.378
Lombardia 762.699 546.696 154.867.667 97.415 7.499.334
Liguria 123.593 87.428 10.933.414 13.375 859.421

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

48.218 35.818 5.834.248 4.662 139.170

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

54.606 41.632 7.977.528 5.759 204.243

Veneto 413.584 291.103 48.812.564 52.094 2.018.050
Friuli Venezia Giulia 86.701 59.394 12.509.185 11.327 402.784
Emilia Romagna 377.164 265.434 49.318.434 47.962 2.003.606
Toscana 325.917 218.403 28.774.019 45.285 1.524.864
Umbria 71.726 43.677 5.060.316 11.437 275.165
Marche 135.386 86.837 9.972.627 19.765 630.303
Lazio 413.299 250.311 74.978.082 66.591 4.939.364
Abruzzo 109.640 64.245 6.325.209 15.367 340.529
Molise 26.047 13.788 719.060 4.265 136.203
Campania 364.464 200.918 16.834.416 51.255 1.138.299
Puglia 293.151 172.056 12.123.723 40.542 830.197
Basilicata 44.077 23.495 1.666.621 7.824 111.457
Calabria 122.086 62.257 3.458.526 18.098 347.808
Sicilia 305.466 169.744 12.110.625 44.102 898.055
Sardegna 120.108 73.376 5.793.429 15.961 414.429
Non indicata 32 13 9.190 9 1.004
TOTALE 4.548.579 2.950.701 509.737.414 613.409 26.259.029

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 18 Gennaio 2016

Regione
Base imponibile I

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 235.492 40.097.888 235.278 1.625.505
Valle d'Aosta 8.375 1.289.616 8.333 46.769
Lombardia 546.690 154.848.337 544.031 6.373.504
Liguria 87.428 10.932.807 87.371 439.771
Trentino Alto Adige (P.A. Trento) 35.014 5.482.334 34.482 164.931
Trentino Alto Adige (P.A. Bolzano) 41.631 7.974.793 40.960 244.130
Veneto 291.101 48.807.014 290.677 1.939.390
Friuli Venezia Giulia 59.397 12.509.383 59.050 522.916
Emilia Romagna 265.435 49.315.921 265.265 1.995.596
Toscana 218.364 28.758.048 218.109 1.215.588
Umbria 43.667 5.053.652 43.556 200.210
Marche 86.837 9.972.608 86.772 454.852
Lazio 250.311 74.966.574 249.967 3.651.411
Abruzzo 64.245 6.324.766 64.163 296.918
Molise 13.788 719.060 13.670 33.703
Campania 200.918 16.834.329 200.614 826.415
Puglia 172.056 12.123.469 171.116 542.608
Basilicata 23.495 1.666.619 23.438 64.195
Calabria 62.257 3.458.526 62.135 165.886
Sicilia 169.743 12.110.553 167.672 553.927
Sardegna 73.376 5.793.429 72.584 74.350
Non indicata 13 9.179 13 333
TOTALE 2.949.633 509.048.906 2.939.256 21.432.908

Ammontare in migliaia di euro
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